Universidade do Extremo Sul Catarinense
Pró-Reitoria Acadêmica - PROACAD

Diretoria de Pesquisa e Pós-Graduação

Edital n° 178/2021
Bolsas de Iniciação Científica - Projeto Valorização do

Carvão Mineral - CHAMADA PÚBLICA FAPESC Nº 06/2019

A Pró-Reitoria Acadêmica (PROACAD), por meio da Diretoria de Pesquisa e Pós-Graduação da

Universidade do Extremo Sul Catarinense - UNESC, no uso de suas atribuições, chama os suplentes

dos(as) classificados(as) do processo de seleção e de distribuição das bolsas de iniciação científica

para o projeto aprovado na CHAMADA PÚBLICA FAPESC Nº 06/2019 - Valorização do Carvão

Mineral.

1. CHAMA SUPLENTE PARA OCUPAÇÃO DE VAGA

1.1. Em conformidade ao Edital 208/2020 convoca-se o suplente da lista geral do edital 257/2020,

para assumir vaga disponibilizada no Projeto Valorização do Carvão Mineral - CHAMADA

PÚBLICA FAPESC Nº 06/2019, conforme indicado abaixo:

GRADUAÇÃO – PROF. MICHAEL PETERSON

Nº NOME CURSO SITUAÇÃO

6 THALITA DA SILVA PAULO Engenharia Civil 1º SUPLENTE

Criciúma, 21 de junho 2021.

Profª. Drª. Indianara Reynaud Toretti
Pró-Reitora Acadêmica

Prof. Dr. Oscar Rubem Klegues Montedo
Diretor de Pesquisa e Pós-Graduação